Recurenţii sunt poftiţi, ca recursele lor adjustate
conform regulamentului în vigoare şi adresate comite
tului parohial din Lupeşti, să le suştearnă în terminul
concursual oflciciului protopopesc din Maria-radna, iar
dânşii să se prezinte — cu stricta observare a dispo-
ziţiunilor regulamentare - în sfta biserică din Lu
peşti spre a se arătă poporului.

Dat în şedinţa comitetului parohial din Lupeşti
dela 4/17 Aprilie 1912.

Comitetul parohial.
n C o telegere cu: Procopiu Givulescu, protoprezbiter.

— Bibliografie. Ilustraţiuni : Domenico
Ghirlandie : Portretul Giovannei Tornabuoni.

topresbiteral în Lipova (Lippa) şi să se prezinte în
vre-o duminecă ori sărbătoare în s. biserică spre a-şi
arătă desteritatea în cant şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parohial gr. or. rom.
ţinută în Lipova la 15/28 aprilie 1912.

Dr. Alexandru Marta IulAu Onu
preşed. com. par. not. com. par.

Cu consenzul protoprezbiterului Fabriciu Manuila
inspector de scoale.

—•— 2—3

Pentru îndeplinirea postului de capelan tomporal
cu drept de succesiune pe lângă parohul Demetriu
Muscan din Nădab, sistemizat prin rezoluţiunea Ven.

i Pentru studiarea actelor de mai sus ori partici
parea la licitaţiune, licitanţii nu-şi pot formulă nici
un drept la diurnă sau spese de călătorie.

Vilagos (Siria) la 8/21 Maiu 1912.

Mihail Lucufa,
ppop. rom. ort.

—n—• 1—3

Pe baza rezoluţiunei Venerabilului Consistor dto
5/18 mai 1912 Nr. 2745/1912 prin aceasta se escrie
concurs de lisitaţiune minuendă pentru darea in în
treprindere a adaptării renovării s. biserici din Moşniţa
(protoprezbiteratul Timişorii) cu termin pe ziua de 22
mai ( 4 Iunie) 1912 la 8 ore a. m., in şcoala confesio
nală din loc.

Preţul de esclamare este 26 317 coroane 97 fii.
Reflectanţii vor avea să depună vadiu înainte de

începerea licitaţiunei 10% din preţul de esclamare, în
bani gata ori în hârtii de valoare ce se primesc şi la
întreprinderile statului.